
رهبر انقلاب در بازدید سه ساعته از نمایشگاه کتاب تأکید کردند

تولید کتاب و ترویج کتابخوانی، وظیفه مهم مسئولان
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز 
با حضور در سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به مدت 

۳ ساعت از غرفه‌های مختلف کتاب بازدید کردند.
رهبر انقلاب در این بازدید ضمن گفت‌وگو با ناشران، نویسندگان و 
صاحبان غرفه‌های کتاب، از نزدیک در جریان تازه‌های نشر و وضعیت 

بازار کتاب و همچنین میزان استقبال از نمایشگاه قرار گرفتند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه کتاب در 
مصاحبه‌ای، انگیزه خود از چنین بازدیدی را در درجه اول میل 
شخصی و علاقه به کتاب برشمردند و افزودند: یکی دیگر از دلایل 
بازدید از نمایشگاه کتاب، زمینه‌سازی برای ترویج کتاب و کتابخوانی 
است.ایشان گفتند: اعتقاد من این است که همه آحاد مردم در 
طبقات مختلف سنی و علمی نیازمند به کتاب هستند و هیچ چیزی 

نمی‌تواند جای کتاب را بگیرد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تاثیر فضای مجازی برموضوع 
کتابخوانی، خاطر نشان کردند: نباید فضای مجازی جای کتابخوانی 

را بگیرد و کتاب باید همواره در سبد خرید و در مجموعه اوقات مردم 
جای خاص خود را داشته باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه مسئولان وزارت ارشاد و 
سازمان تبلیغات اسلامی باید به کسانی که در کار نشر و تولید کتاب 
فعال هستند کمک کنند، افزودند: البته در این بخش کمک‌هایی 
می‌شود و این روند باید ادامه یابد اما کار مهم دیگر این است که 
فعالان فضای مجازی، ترویج کتاب و کتابخوانی را از جمله وظایف 

خود بدانند.
ایشان تاکید کردند: فعالان فضای مجازی کتاب‌های خوبی را که 
در زمینه‌های مختلف علمی، ادبیات، تاریخ، هنر، مسائل دینی و 
اعتقادی و در یک کلام »کتاب‌های مفید« را معرفی و ترویج کنند.

رهبر انقلاب اسلامی به چند نکته قابل توجه در نمایشگاه کتاب 
امسال نیز اشاره کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: افزایش کارهای جدید، افزایش 
شمارگان کتابها و تجدید چاپ مکرر برخی کتابها از خبرهای خوب 

نمایشگاه امسال است.
بخش پایانی سخنان رهبر انقلاب یک توصیه مهم به مسئولان و 

دستگاه‌هایی بود که با نوجوانان و جوانان سروکار دارند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: دستگاه‌هایی همچون وزارت 
ارشاد، سازمان تبلیغات و حوزه هنری باید در زمینه تولید کتاب 
مناسب برای نسل جوان و »وزارت آموزش و پرورش« و »وزارت 
علوم« نیز باید در زمینه ترویج کتابخوانی میان نوجوانان و جوانان 
بیش از پیش تلاش کنند تا هم زمینه کتابخوانی فراهم شود و هم 

کتاب خوب در اختیار آنان قرار گیرد.
ایشان یکی از نیازهای جدی برای نسل جوان را تولید کتاب در 
زمینه شرح قضایا و حوادث گوناگون دانستند و افزودند: در زمینه 
قضایایی همچون مشروطیت، دفاع مقدس، »انقلاب اسلامی« و 
شخصیت برجسته و کم‌نظیری همچون امام)ره( یا کتاب مناسب 
وجود ندارد و یا کتاب »خواندنی« بسیار کم است که باید در این 

موضوعات تولید کتاب مناسب برای نسل جوان انجام گیرد.

رئیس قوه قضائیه:

فساد چای دبش از سال ۹۷ و ۹۸ شروع شده
»محسن اژه‌ای« رئیس قوه قضائیه 
گفت: پرونده چای دبش، از سال ۹۷ و 
۹۸ شروع شده و یک عدد و رقم کم، 
مرتب زیاد شده است و در طول یکسال، 
عمده‌ی این قضیه رخ داده است. خُب 
باید سریع‌تر در قبال این پرونده در این 

حد روشنگری شود.
به گزارش میزان، محسنی اژه‌ای گفت: 
پرونده چای دبش، پرونده‌ای است که 
ذهن مردم را مشغول کرده است؛ عدد 
و رقم مطرح در این پرونده، عدد و رقم 
بزرگی است و نکته مهم آنکه، در زمان 
کوتاهی این قضیه رخ داده است؛ بدین 
معنا که از سال ۹۷ و ۹۸ شروع شده و 
یک عدد و رقم کم، مرتب زیاد شده است 
و در طول یکسال، عمده‌ی این قضیه رخ 
داده است. خُب باید سریعتر در قبال این 
پرونده در این حد روشنگری شود که 

چه بخشی از آن جرم است چه بخشی 
از آن جرم نیست و چه بخشی از آن 
تخلف است؛ همچنین چنانچه افرادی 
در دوره‌ها و احیاناً وزارتخانه‌های مختلف 
در این قضیه دست داشتند، باید موضوعِ 

آن، روشن و تبیین شود.
محسنی اژه‌ای افزود: پرونده‌هایی 
نظیرِ پرونده چای دبش را نمی‌توانیم 
عادی تلقی کنیم و فی‌المثل ۲ سال 
منتظر بمانیم که تعیین‌تکلیف نهایی 
شوند و پس از آن، به روشنگری و 
اطلاع‌رسانی بپردازیم؛ البته در خصوص 
پرونده مزبور، دادستان و بازپرس 
مربوطه مستمراً در حال تلاش هستند 
و قرار نهایی این پرونده در دادسرا نیز 
اخیرا در مرحله صدور بود که موارد و 
اسناد جدیدی از جمله مُهر‌های جعلی 
منتسب کشف شد که لازم بود در این 

خصوص از برخی از مقامات داخلی و 
خارجی و برخی وزارتخانه‌ها تحقیق 
شود؛ همچنین اسناد دیگری درخصوص 
این پرونده کشف شد که حاکی از 
پرداخت رشوه بود؛ در این خصوص نیز 
باید موضوع روشن شود که در قبال این 
پرداخت رشوه‌ها چه اقداماتی صورت 
گرفته است؛ به هرترتیب همه این موارد 
زمان‌برَ هستند؛ اما می‌توان یک مقداری 
در بررسی‌ها تسریع کرد و بخش‌هایی 
از این قضایا را اطلاع‌رسانی کرد؛ در 
غیراینصورت، چنانچه منتظر صدور 
حکم نهایی و تعیین تکلیف پرونده پس 
از اعتراض و بررسی مرجع تجدیدنظر 
بمانیم، ممکن است دو سال زمان ببرد 
و آنگاه است که به سبب طولانی شدن، 
ما متضرر می‌شویم و خدای‌ناکرده مردم 

بدبین می‌شوند.

پشت پرده برکناری وزیر دفاع روسیه
فاینشنال تایمز نوشت:  انتصاب 
»بلوسف« به عنوان رئیس وزارت 
دفاع روسیه نشان می‌دهد که پوتین 
می‌خواهد رویکرد عملیات دو ساله در 
اوکراین را به طور اساسی تغییر دهد. 
به گفته نویسنده، او سخت‌گیری 
اقتصادی را برای هزینه‌های دفاعی 

روسیه به ارمغان خواهد آورد.

در این مقاله آمده است: »پوتین 
خواهان کنترل شدیدتر بر رکورد 
118.5 میلیارد دلاری هزینه‌های 
دفاعی روسیه است و برای انجام این 
کار به یک مقام منعطف و غیر اصولی 

نیاز دارد.«
منبعی که پوتین و بلوسوف را برای 
چندین دهه می‌شناسد، گفت: »او 

کاملًا فاسد نیست و این با آنچه اکنون 
در وزارت دفاع داریم تفاوت خواهد 

داشت. 
خاطرنشان  همچنین  نویسنده 
می‌کند که »آندری بلوسف« هرگز 
یک روز در ارتش خدمت نکرد و در 
سمت‌های مختلف به عنوان مشاور 

اقتصادی غیرنظامی کار کرده است.

یادداشت

در پاسداشت زبان پارسی
علی مندنی‌پور-  ۲۵ اردیبهشت روز پاسداشت زبان 
پارسی و بزرگداشتِ حماسه سرایِ نامی ایران “حکیم ابوالقاسم 
فردوسی طوسی” نمادِ حوزه پهناور فرهنگ و تمدّن دیر پای 
ایران زمین و زنده کننده زبان پارسی را گرامی می‌داریم. حیف 
است از نقش شاهنامه در زنده کردن زبان پارسی و غرور ملیّ 
بگوئیم و این مهّم را از دریچه نگاهِ استادِ شاهنامه پژوه، شادروان 
دکتر »مجتبی مینوی« به نظاره ننشینیم؛  چه، آنجا که آب 
در دسترس است، تیّمم را جایگاهی نیست. از زبانِ این ادیب 
فرزانه )مجتبی مینوی( در اهمیت و جایگاه شاهنامه، گنجینه 
سُترگ، مانا و پرافتخار حکیم طوس، در زنده کردن زبان پارسی 
و تاریخ پر فراز و فرود مردم این کهن سرزمین چنین آمده است: 

»شاهنامه فردوسی برای مردم ایران از سه لحاظ مهّم است؛
 اوّل اینکه یکی از آثار هنری ادبی بسیار بزرگ است و از طبع 
و قریحه یکی از شعرای بزرگ ایرانی زاده شده و بر اثر همّت و 
پشتکار و فداکاری او و بیست، سی سال خون‌جگر خوردن او 

به وجود آمده است.
 دوّم اینکه؛ تاریخ داستانی و حکایات نیاکان ملّتِ ایران را 

شامل است و در حکم نسََب نامه این قوم است. 
سوّم اینکه؛ زبان آن فارسی است و فارسی محکم‌ترین زنجیرِ 

عُلقِه و ارتباط طوایفی است که در خاک ایران ساکن‌اند. 
مقامِ شعری و هنری شاهنامه به‌قدری بلند است که حتّی اگر 
از جامهٔ زبانِ فارسی نیز عاری شود، یعنی به زبانی از زبان‌های 
دیگر عالم، چنان‌که باید و شاید آن را ترجمه کنند، باز کتابی 
بزرگ و دارای مقام هنری بلند خواهد بود. اهمیّت شاهنامه، 
امری خصوصی و مربوط است به آن غریزه خودخواهی و 
خویشتن‌پسندی آدمیزاد و ناشی از علاقه و عشقی است که 
به ثابت کردنِ اصل قدیم و نسََــب جلیل از برای خود دارد” به 
باورِ استاد مینوی: »همه ما خویشتن را اولادِ کیخسرو و دارا و 
زردشت و شاپور و انوشیروان می‌دانیم و رستم و اسفندیار و 
گیو و گودرز و گشتاسب را نیاکان خود می‌خوانیم و شاهنامه 
فردوسی را داستان دوره »فضل و بزرگواری و سالاری« اجداد 
خود می‌شماریم. هیچ شه را، در جهان آن زَهره نیست- کاو 
سخن راندَ، زِ ایران بر زبان- مرغزار ما به شیر آراسته است- بد 
توان کوشید، با شیرِ ژیان. لذّت می‌بریم که می‌بینیم، افراسیاب 
تـُـرک یا فغفورِ چین را اجداد ما در جنگ مغلوب کرده‌اند و 
دشمنان ما در تمجید پهلوانان ما سخن رانده و گفته‌اند: ندیدم 
سواران و گردنکشان- به گُردّی و مردانگی، زیِن نشان.شاهنامه 
فردوسی برای جولانِ این حس غرورِ ملّی ما، میدان به دست 
می‌دهد«. این استادِ شاهنامه پژوه معتقد است: “جنبۀ دیگر، 
اهمیت شاهنامه که در نظرم از سایر جنبه‌ها پرقدرت‌تر است 
و بزرگی آن را بیشتر از این لحاظ می‌دانم تا از حیث‌های دیگر، 
جنبه ادبی شاهنامه از جهتِ داستان‌های مندرج در آن و 
از جهت زبان فارسی دَری است. بعد از آمدن اسلام، ادبیّات 
ما فراموش شد و همین‌که دوباره به شعر گفتن و نثر نوشتن 
پرداختیم، بیشترِ کارِ نویسندگان و شعرای ما در زمینه ادبیات 
عربی بود و می‌توان گفت که ادبیات فارسی دَری در دوره بعد 
از اسام بدواً فرزندِ ادبیّات عربی بود و داستان‌های ما همان 
داستان‌های یهود و مسیحیّت بود که از راه دین اسلام و تفاسیر 
و قصَِص دینی به ایران رسیده بود. زردشت را بر ابراهیم تطبیق 
کردیم و جمشید را بر سلیمان.مُلک سلیمان و تخت سلیمان و 

قبر مادرِ سلیمان و امثال آن‌ها جای اسلامی-ایرانی را گرفت و 
باز اگر زبان فارسی قوت این را حاصل نمی‌کرد که آن مطالب 
مختلف و متنّوع را بتواند، به‌صراحت و روشنی و رسایی تمام 
بیان کند، هرگز این زبان در شعر و کتابت، جای باز نمی‌کرد و 

زبانِ عربی که لسانِ دینی بود، لسانِ دنیایی نیز می‌ماند.
 شاهنامه این خدمت را به ایرانیان کرده است که پهلوانان 
قدیم ایرانی را احیاء کرده و ادبیّات ماقبل اسامی ایران را از 
نو متداول ساخته است. برخی معتقدند که شاهنامه فردوسی، 
اساس و پایه استقلالِ ایران است و اگر او این زبان را زنده نکرده 
بود، امروزه ما هم مانندِ مردم مصر و عراق و شام شاید به زبان 
عربی سخن می‌گفتیم و می‌نوشتیم و بر این استدلال خودِ قول 
فردوسی را شاهد می‌آورند که:»عجم زنده کردم بدین پارسی« 
و آن را قبول دارند و چنین تفسیر می‌کنند که او باعث این 
شد، که کشور ایران از تسلّط بیگانگان رهایی یابد و کشوری 

مستقل شود. 
 استاد مینوی ادامه می‌دهدک”بنده معتقدم، که هرچند 
بعضی از اجزای این استدلال صحیح است، من‌حیث‌المجموع 
مبالغه‌آمیز است و خالی از ضعف نیست. این گروه فراموش 
می‌کنند که اولاً هرگاه نظری به احوالِ اقوام دیگر بیفکنند و مقام 
زبان را در بنیان ملیّت ایشان بررسی کنند شاید در عقیده‌ای 
که ابراز می‌دارند، نرم‌تر و معتدل‌تر شوند و ثانیاً فردوسی یگانه 
فارسِِ) سوارکار، جنگ آور و دلیر( این میدان نبوده است و 
بااینکه بدون شک در قوس صعودی این پیدایش و پیشرفت و 
استحکام فارسی مقام بسیار شامخ دارد و حتّی در ذروَه ) قلّه( آن 
واقع است، خود نتیجه دوره طولانی تکامل است که از اوایل قرن 
دوم هجری شروع شد و به‌وسیله نسل‌های متوالی وطن دوستان 
و قوم‌پرستان ایرانی تقویت‌شده بود؛ به‌عبارت‌دیگر، زادهٔ اوضاع و 
احوالی بود، که از پیش موجود بوده و به او هم ختم نشده است.” 
تجربه عملی جامعه‌های گوناگون و دگرگونی‌های سیاسی 
،جتماعی، اقتصادی و فرهنگی در درون و برون کشورها به‌ویژه در 
چند قرن گذشته حکایت از واقعیّتی تلخ و انکارناپذیر دارد و آن 
اینکه جامعه‌‌‌‌‌ای که از تاریخ وگذشته خود به‌دور افتاده باشد، یعنی 
جامعه بدون هویتّ و جامعه بدون هویتّ یعنی جامعه‌ای در مسیر 
پوچی و پوچ‌گرایی )نیهیلیسم(! و در یک‌کلام، درراه قدم گذاشتنِ 

به وادیِ سقوط.! 
از یاد نبریم، کم‌نبوده و نیستند قلم به مزدهایی که در گذرِ زمان 
تا به امروز واقعیت‌‌های تاریخی را به‌نام ملّت‌ها و به کامِ خداوندان 
زر و زور و تزویر مصادره به مطلوب نموده حقیقت را در پای 
مصلحت قربانی کرده و سرنوشت آنان را به بیراهه رهنمون و به 
ویرانی کشانده‌اند!  تاریخ فقط از آنِ حاکمان نیست که در بنیاد 
از آنِ ملّت‌هاست، همه زشتی‌ها و زیبایی‌هایش را باهم ببینیم 
و از آن درس بگیریم. حذف و یا کوچک شمردن برُهه‌هایی از 
تاریخ، آشفتگی در آگاهی عمومی و سردرگمی به وجود آورده و 
داوری درباره گذشتگان را به زیاده‌گویی و کم‌گویی و به عبارتی به 
“گران‌فروشی” و “کم‌فروشی” می‌کشاند، که به‌خودی‌خود آسیبی 
است بزرگ و گه گاه جبران‌ناپذیر! یک‌ سویه به داوری ننشینیم، 
واقعیّت‌ها را بپذیریم و تاریخ را با همه فراز و فرودهایش وَرانداز 
کرده، از آن درس گرفته، پاس داشته و ارج گذاریم و اجازه ندهیم 
با هر توجیه و به‌کارگیری هر مستمسکی “حقیقتِ آن” نادیده 
فعال فرهنگی گرفته شود.�

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز با حضور در سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران به مدت ۳ ساعت از غرفه‌های مختلف کتاب بازدید کردند.رهبر انقلاب در این بازدید ضمن گفت‌وگو با ناشران، 
نویسندگان و صاحبان غرفه‌های کتاب، از نزدیک در جریان تازه‌های نشر و وضعیت بازار کتاب و همچنین میزان استقبال 
از نمایشگاه قرار گرفتند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه کتاب در مصاحبه‌ای، انگیزه خود از چنین 
همین صفحه بازدیدی را در درجه اول میل شخصی و علاقه به کتاب برشمردند...�

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب تأکید کردند

 تولید کتاب و ترویج کتابخوانی
 وظیفه مهم مسئولان

سخنگوی وزارت امورخارجه در واکنش به سخنان “کمال خرازی”:

تغییری در دکترین هسته‌ای ایران ایجاد نشده است
همدلی|  ‌سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به 
اظهارات اخیر »کمال خرازی« درباره احتمال تغییر 
دکترین هسته‌ای کشورمان در آینده گفت: ایران بارها 
موضع اصولی خود مبنی بر تولید، نگه‌داری و انباشت 

ساح‌های کشتار جمعی بر اساس دکترین هسته‌ای 
خود که مبتنی بر فتوای رهبر انقلاب است را تکرار و 
تاکید کرده است. ایران، معاهده‌های بین‌المللی ممنوعیت 
ساح‌های کشتار جمعی را امضا کرده است؛ ما معتقدیم 

که وجود ساح‌های هسته‌ای، تهدیدی برای صلح و 
امنیت منطقه‌ای و جهانی است؛ در منطقه غرب آسیا 
تنها رژیم صهیونیستی است که به معاهده عدم انتشار 
صفحه2 سلاح‌های کشتار جمعی نپیوسته است...�

 نامه به ملّت
 ”حسن روحانی” خطاب به ایرانیان در رابطه

 با رد صلاحیت خود از سوی شورای نگهبان نوشت

2

 در پاسداشت
 زبان پارسی

 علی مندنی‌پور
فعال فرهنگی

یک طلا در کشتی 
افتخار ندارد

 حجت‌اله اکبرآبادی
روزنامه نگار

نکاتی درباره واپسگرایی 
نوستالوژیک

 جهانگیر ایزدپناه
فعال اجتماعی

یادداشت ها

8

1

7

جدال تندروها با پایان بندی “انحراف” خاتمه می‌یابد؟

 بازداشت زیبا کلام؛ به سایه بردن 
دعواهای درون محفلی

مردم پول اضافه برای قلک دولت ندارند

 فرار سهامداران 
ریز و درشت از بورس

رئیس قوه قضائیه:

 فساد چای دبش 
از سال 97 و 98 شروع شده

»همدلی«وعده شهرداری را پیگیری می‌کند

 سرنوشت زباله‌سوز پر ابهام
 چینی _ ایرانی

4

2

3

1
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»پویا سرایی« در زادروز روانشاد پرویز مشکاتیان از اهمیت او می‌گوید 

نگین بی‌تکرار موسیقی ایران!

سه‌شنبه 25 اردیبهشت 1403 _ 5 ذیقعده  1445_ 14 می 2024
سال نهم _ شماره 2418 _ 8 صفحه _ قيمت  10000 تومان

پس از برکناری رضاشاه در برهه بین سال 
1320 تا کودتای مرداد1332 آزادی‌های  
نسبی سیاسی برقرار شد و یک شورمندی 
و بیداری و تلاش و جنب و جوش عجیبی 
جامعه را فرا گرفت. این دوره کوتاه طلایی 
و امیدبخش نشان داد که ایرانیان توانایی و 

استعداد به ثمر رساندن اهداف ....

از شما می‌پرسیم؛ اینکه رئیس فدراسیون کشتی 
می‌گوید »اگر در المپیک پیش روی پاریس یک 
مدال طلا بگیریم کلاهمان را بالا می‌اندازیم« چه 
معنایی دارد؟بی شک پشت هر حرفی استدلالی 
نهفته و ساده لوحانه است اگر تصور کنیم علیرضا 
دبیر این حرف را فکر نکرده بر زبان جاری کرده 

است و بیان این حرف از دو حال خارج نیست.

 ۲۵ اردیبهشت روز پاسداشت زبان پارسی 
و بزرگداشتِ حماسه سرایِ نامی ایران 
“حکیم ابوالقاسم فردوسی طوسی” نمادِ 
حوزه پهناور فرهنگ و تمدّن دیر پای ایران 
زمین و زنده کننده زبان پارسی را گرامی 

می‌داریم. گنجینه سُت

رای تبرئه “یاسین رامین” نقض شد
 دیوان عالی کشور با نقض رأی تبرئه یاسین رامین در خصوص 
پرونده اختلاس از هلال احمر، وی را به ۳ سال حبس و جریمه 
۸۷۳.۸۸۷ یورویی محکوم کرد.به گزارش تسنیم، در دادنامه صادره 
از سوی شعبه نوزدهم دیوان عالی کشور آمده است: »...متهم آقای 
یاسین رامین را به اتهام خیانت در امانت به تحمل سه سال حبس 
تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی محکوم می‌نماید و در مورد 
دعوای مطروحه از سوی سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال 
احمر به طرفیت متهم فوق‌الذکر به‌خواسته مطالبه ضرر و زیان ناشی 
از جرم هم دعوای مذکور با توجه به احراز انتساب جرم خیانت در 
امانت به شرح فوق وارد و ثابت می‌باشد لذا مستنداً به مواد ۹ و ۱۴ و 
۱۷ قانون آئین دادرسی کیفری متهم فوق‌الذکر را به پرداخت مبلغ 
۸۷۳.۸۸۷ یورو بابت اصل خواسته بعلاوه هزینه دادرسی پرداختی و 

حق‌الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی محکوم می‌نماید ... “
سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر سال ۱۳۹۳ از 
یاسین رامین به اتهام اختلاس، تصرف غیرقانونی و حیف و میل 
اموال دولتی شکایت کرد که بعد از گذشت چند سال و در ۲۵ 
اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ رأی بدوی مبتنی بر ۱۷ سال حبس و 
رد مال به میزان ۲ میلیون یورو توسط شعبه ۱۰۵۸ دادگاه کیفری 
دو ـ مجتمع رسیدگی به جرایم کارکنان دولت تهران ـ صادر 
شد.“خیانت در امانت” و “انتقال مال غیر” از جمله عناوین مجرمانه 

یاسین رامین در این پرونده بود.
با ثبت اعتراض یاسین رامین به این رأی، پرونده در دادگاه 
تجدیدنظر مورد رسیدگی دوباره قرار گرفت که در آن رأی دادگاه 

بدوی نقض و یاسین رامین از اتهامات تبرئه شد.
یاسین رامین، همسر مهناز افشار ـ بازیگر سینما که فعالیت‌های 
تبلیغی بسیاری علیه مردم و نظام پس از خروح از کشور داشت ـ 
پس از رأی دادگاه تجدیدنظر به‌سرعت از کشور خارج شد. پیش از 
آن مهناز افشار برخی اموال را به خارج از کشور انتقال داده بود.با 
درخواست فرجام‌خواهی از سوی سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال احمر، این پرونده در دیوان عالی کشور مورد رسیدگی دوباره 

قرار گرفت و حالا یاسین رامین به حبس محکوم شده است.«


